
Uchwała Nr XX/214/2020 

Rady Miasta Przeworska 

 

z dnia 19 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 506 z póź.zm) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 z póź.zm) 

 

Rada Miasta Przeworska 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Miejskiej Przeworsk na rok 2020: 

 

I. Zwiększa się dochody o kwotę 141.441,00 zł: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie +33.441,00 

 80104  Przedszkola +33.441,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    

 ( zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości ) 

+33.441,00 

852   Pomoc społeczna +108.000,00 

 85295  Pozostała działalność +108.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin                                    

( związków gmin, związków powiatowo –  

gminnych ) 

+108.000,00 

                                                                      Kwota zmian +141.441,00 

 

 

 

 II. Zwiększa się wydatki o kwotę 141.441,00 zł: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność -202.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -202.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn.: ,, Przebudowa dróg publicznych 

gminnych Nr 110416R-ul.Sobieskiego,  

Nr 110417R-ul.Poniatowskiego wraz ze 

skrzyżowaniami drogowymi i zjazdami 

indywidualnymi ” 

-202.000,00 

801   Oświata i wychowanie +37.441,00 

 80101  Szkoły podstawowe +37.441,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +1.441,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia +6.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych +20.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn.: „Opracowanie dokumentacji na prace 

remontowe Szkoły Podstawowej Nr 3 w 

Przeworsku” 

+10.000,00 

852   Pomoc społeczna +108.000,00 

 85295  Pozostała działalność +108.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +44.720,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia +19.200,00 

  4220 Zakup środków żywności +36.400,00 

  4260 Zakup energii +4.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych +3.680,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego +192.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami +192.000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Holistyczna rewitalizacja na terenie MOF 

Jarosław - Przeworsk - Przebudowa dróg lokalnych 

do Budynku Kilińskiego 25 

-środki własne 

+192.000,00 

926   Kultura fizyczna +6.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu +6.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia +6.000,00 

                                                                      Kwota zmian +141.441,00 

 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


